
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

■ лом
Н А К А З

м. Мостиська № С У 'О їіЗІ

Про обгрунтування підстави 
для здійснення закупівлі

З метою забезпечення дотримання законодавства в сфері публічних 
закупівель, відкритості та прозорості на всіх стадіях закупівлі, підготовки, 
розміщення інших документів та інформації, керуючись пунктом 13 
Особливостей, які затверджені Постановою Кабінету Міністрів України від 12 
жовтня 2022 р. N 1178 "Про затвердження особливостей здійснення публічних 
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України 
"Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні 
та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування" (зі змінами) {далі - 
Особливості),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити обгрунтування підстави для здійснення закупівлі за предметом 
- «Код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний 
закупівельний словник» 65110000-7 - Розподіл води (централізоване 
водопостачання)» шляхом укладення договору про закупівлю без 
застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі 
товару (далі - Обґрунтування) (додається).

2. Уповноваженій особі, Анжелі СТАДНИК, бухгалтерці централізованої 
бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради 
Львівської області, оприлюднити в електронній системі закупівель звіт про 
договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи 
закупівель, договір про закупівлю та додатки до нього, а також 
Обґрунтування в порядку та в терміни передбачені пунктом 13


